
Uchwała nr XXXIV/318/09
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 września 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/295/09 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 
25 maja 2009 r. w sprawie udzielenia pożyczki 

Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie

Na podstawie art.  12 pkt 8 lit.  d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. )

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXXI/295/09 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 25 maja 2009 r. w 
sprawie  udzielenia  pożyczki  Zespołowi  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Cieszynie 
wprowadza się następujące zmiany:

- w § 2 datę „30 września 2009 r.” zastępuje się datą „30 listopada 2009 r.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


	Uchwała nr XXXIV/318/09

